
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

14 ноября 2013 года                                                                                                          № 741 

с.Киясово 

 

 

Об итогах смотра-конкурса на лучшую организацию воинского учета 

среди сельских поселений и организаций на территории 

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 22 

марта 2010 года № 202-р «О смотре-конкурсе на лучшую организацию воинского учета 

среди муниципальных образований Удмуртской Республики», постановлением Админи-

страции муниципального образования «Киясовский район» от 29 апреля 2010 года         

№ 181 «О смотре-конкурсе на лучшую организацию воинского учета среди сельских по-

селений и организаций муниципального образования «Киясовский район», ст. 34 Устава 

муниципального образования «Киясовский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить следующие итоги смотра-конкурса на лучшую организацию воинского 

учета среди сельских поселений Киясовского района:  

первое место – муниципальное образование «Ермолаевское» (глава Охотников Ф.И.); 

второе место – муниципальное образование «Ильдибаевское» (глава Лопатина Е.Н.); 

третье место – муниципальное образование «Киясовское» (глава Беспалов А.М.). 

2. Призовые места среди организаций, расположенных на территории Киясовского 

района, не присуждать в связи с невыполнением условий смотра-конкурса. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования "Киясовский район". 

 

 

Первый заместитель главы Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  Т.Е. Васильева 


